Российская Федерация             ПРОЕКТ

Курганская область

Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от __.__.2021г.   № ___                                                             г.Катайск

Об отмене системы налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности

на территории Катайского района

В соответствии с пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 02 июля

2021 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую

Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Катайская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить систему налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

Катайского района  с 02 августа 2021 года

2. Признать утратившими силу со 02 августа 2021 года  Решение

Катайской районной Думы от 29.06.2017г. № 141 «О введении системы

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории Катайского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 02 августа 2021 года и подлежит

опубликованию.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансовой и экономической политике.

Председатель Катайской                                               Глава Катайского района

районной Думы _________В.А.Лебедев                      _________Г.М.Морозов